
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 
 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
 a 
 
 Eduard CHALUPA 

se sídlem:  
zastoupený: Eduard Chalupa 
zapsán v obchodním rejstříku: ŽL: B- METEA 1620 OŽ/MMar/3 vydaného MěÚ Tábor 
IČO:  
DIČ:  

 
 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „občanský zákoník“), tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. S-2154/00066001/2020 
(dále jen „Dodatek“): 

 
Článek 1. 

Úvodní ustanovení 
 

Důvodem pro uzavření dodatku je zaplavování výkopu vodou během podzimních dešťů a nutnosti 

čerpání vody. Vzhledem k podmáčené základové spáře nutnost založení podkladové desky. 

V průběhu výkopů byly nalezeny historické drenáže a byla potřeba tyto zakomponovat do projektu a 
realizace stavby. Dále došlo k nutnosti prodloužení DIO z důvodu  přerušení prací z technologických 

důvodů (zimní období), kdy nelze provést podkladové vrstvy komunikace a položení asfaltových 

vrstev (obalovny uzavřeny). Není tedy možné na komunikaci pustit provoz. 
Vzhledem k těmto faktorům bude stavba přerušena a lze v ní pokračovat až po skončení zimního 

období. 
K požadavku na dodatek ke Smlouvě tak dochází na základě objektivně nepředvídatelných 

skutečností, které nemohl zhotovitel ovlivnit. 
 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění Článek  5 a 6  citované smlouvy, jejímž 

předmětem je zajištění služeb, jejichž výsledkem je zhotovení díla: „III/1118 Vojslavice, 
rekonstrukce propustku – TDI a BOZP“ (dále jen „Zakázka“). 
 
 



 

2 
 

Článek 6. 
Cena za poskytování služeb 

 
6.1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku 1. tohoto Dodatku č. 2   se smluvní 

strany dohodly na navýšení ceny za poskytování služeb, a to následovně: 
Původní cena služeb:                      211 200,- Kč   vč. DPH - neplátce daně   
Cena služeb dle Dodatku č. 1:        195 200,- Kč    vč. DPH neplátce daně   
 
6.2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném soupisu služeb, který je přílohou 

č. 1 tohoto Dodatku č. 1 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Další ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický originál. 
3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 

Dodatku rozhodující. 
 
 

V Říčanech dne _________ V Praze dne 16.12.2020  
 
 
 

______________________________ 

 
 
 

 
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA 
ředitel 

Eduard Chalupa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
č. smlouvy : S-2154/00066001/2020 



 

3 
 

Soupis prací - Specifikace ceny – Dodatek 1  
   

 III/1118 Vojslavice propustek - TDI a BOZP 

   

 neplátce daně      

   

          

      
 

Dodatek č. 1  

  
Počet 

měsíců 

Počet 
dnů v 
měsíci 

Počet 
dní 

celkem 

Denní 
sazba v Kč 

Cena v 
Kč 

 
Počet 

dní  

 
Sazba  

 
Celkem Kč  

TDI 
4 8 32 5 600 153 600 

 
 

22 

 
 

  5 600,- 

 
 

123 200,- 

BOZP 
4 3 12 4 800 57 600 

 
 

15 

 
 

4 800,- 

 
 

72 000,- 

Celkem bez DPH na 
celou dobu plnění 
zakázky          211 200 

   
 

195 200,- 

DPH (21%) 
        0 

   
 
0 

Celkem bez DPH na 
celou dobu plnění 
zakázky          211 200 

   
 

195 200,-  

Dílčí plnění do 90 % dle 
čl. 7.1. SOD       

   

 
V Táboře 
16.12.2020  
 
Chalupa Eduard        

   

 


		2020-12-17T08:17:38+0100
	Eduard Chalupa


		2020-12-17T08:17:55+0100
	Eduard Chalupa




